
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Школа № 38 имени гвардии полковника Косырева М.И.» 

городского округа Самара 

 
  

ПРИКАЗ  

от 30.08.2024г.  № 206 – од  

  

  

  

«Об установлении стоимости платных образовательных услуг на   

  2024-2025 учебный год»  

  

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных 

образовательных услуг  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Установить стоимость обучения по платным образовательным услугам на  

2024-2025 учебный год, согласно Приложению № 1.  

  

2. Руководствоваться настоящим приказом при заключении договоров на 

оказание платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год.  

  

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте, 

разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.  

  

  

     

  

  

  

Директор МБОУ Школы № 38 г.о.Самара И.В.Ерисова  

  

  

      


		2024-11-01T13:42:23+0400
	Ерисова Ирина Владимировна




